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% G337030840221506007
ol Extrato de Conta Corrente 03/03/2022 08:43:09
Cliente - Conta atual
Agéncia 3793-1
Conta corrente  6654-0 JUCEPAR CONTA RECEITA
Periodo do 02/2022

Langamentos

movli?rtl.ento bale?nt(.:ete Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2022 Saldo Anterior 0,00C
01/02/2022 Recebimento de guias 114.876 28.061,85C

01/02/2022 Cobranga 110.321.000.018.623 195.877,95 C

01/02/2022 Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 523,92 D

01/02/2022 Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 15,54 D

01/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 190,92 D

01/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 66,60 D

01/02/2022 Tarifa Guia c¢/Barra Coban 114.876 33,30 D

01/02/2022 Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 44,40 D

01/02/2022 Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 5,78 D

01/02/2022 Débito Servigo Cobranga 716.698.017.019 6.200,46 D

01/02/2022 Débito Servico Cobranca 716.698.017.019 222D

01/02/2022 BB CP Automatico S P 70 216.856,66 D 0,00 C
02/02/2022 Recebimento de guias 114.876 22.243,61C

02/02/2022 Cobranga 110.331.000.017.389 107.064,17 C

02/02/2022 Pagamentos Diversos 18.810 15.827,19D

02/02/2022 Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 395,16 D

02/02/2022 Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 8,88 D

02/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 173,16 D

02/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 39,96 D

02/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 37,74 D

02/02/2022 Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 28,86 D

02/02/2022 Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 20,23D

02/02/2022 Débito Servigo Cobranga 716.698.017.019 3.567,54 D

02/02/2022 BB CP Automatico S P 70 109.209,06 D 0,00 C
03/02/2022 Recebimento de guias 114.876 23.466,50 C

03/02/2022 TED-Crédito em Conta 196.563.081 13.172,00 C

03/02/2022 Cobranga 110.341.000.016.595 110.402,60 C

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.440 21,90 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.450 51,47 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.460 35,44 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.470 128,68 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.480 88,60 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.490 1.438,10 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.500 3.420,21 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.421.220.001.510 4.967,32D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.422.220.001.520 7.496,15D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.422.220.001.530 375,00 D

03/02/2022 Pagamento a Fornecedores 436.422.220.001.540 270,00 D

03/02/2022 Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 437,34 D

03/02/2022 Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 15,54 D

03/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 188,70 D
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Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servigo Cobranga
Débito Servigo Cobranga
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Cobranga

Pagamentos Diversos
Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Débito Servigo Cobranga
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Cobranga

Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servigo Cobranga
Débito Servigo Cobranga
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
TED Transf.Eletr.Disponiv
Cobranca

Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servico Cobranca
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Cobranca

Ch.Avulso entre Agéncias
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=cb...

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876
110.351.000.017.995
436.423.220.001.550
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019

70

114.876
110.381.000.019.210
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876

197.963.164
110.391.000.018.116
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019

70

114.876
110.401.000.017.032
6
437.049.220.001.610
437.323.220.001.640
437.491.220.001.650
437.491.220.001.660
437.491.220.001.670

39,96 D
46,62 D
37,74 D
2,89D
3.667,44 D
13,32D
124.298,68 D
24.220,00 C
113.387,85 C
2.057,20 D
475,08 D
22,20D
157,62 D
48,84 D
44,40 D
22,20D
3.845,04 D
130.935,27 D
23.731,10 C
110.723,60 C
455,10 D
6,66 D
126,54 D
35,62D
44,40 D
39,96 D

8,67 D
3.545,34 D
19.183,02 D
111.009,49 D
24.722,31C
3.076,08 C
140.019,68 C
475,08 D
8,88 D
137,64 D
57,72D
33,30 D
37,74 D

5,78 D
4.446,66 D
162.615,27 D
77.853,55 C
135.159,50 C
3.502,83 D
881.510,25 D
3.100,95 D
363,29 D
554,93 D
31.908,00 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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Pagamento a Fornecedores
Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servigo Cobranga
Débito Servigo Cobranga
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Cobranga

Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servigo Cobranga
Débito Servigo Cobranga
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
TED-Crédito em Conta
TED-Crédito em Conta
Cobranca

Pagamentos Diversos
Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servico Cobranca
Débito Servico Cobranca
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Pix - Recebido

Cobrancga

Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
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437.988.220.001.790
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876
110.411.000.018.189
437.951.220.001.770
437.951.220.001.780
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876

198.539.516
198.539.519
110.421.000.018.685
5.897

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876
980.020.037
110.451.000.018.339
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

39.491,76 D
457,32 D
15,54 D
182,04 D
59,94 D
39,96 D
46,62 D

5,78 D
4.384,50 D
11,10 D
752.621,76 C
25.466,10 C
143.989,20 C
469,44 D
469,44 D
441,78 D
15,54 D
177,60 D
75,48 D
35,52D
39,96 D
14,45D
452214 D
8,88 D
163.185,07 D
25.853,50 C
22.580,00 C
14.612,00 C
142.859,55 C
1.849,50 D
468,42 D
11,10 D
204,24 D
48,84 D
28,86 D
48,84 D

8,67 D
4.599,84 D
222D
198.634,52 D
24.29315C
91,85C
110.866,80 C
446,22 D
8,88 D
177,60 D
51,06 D
4218 D
31,08 D
20,23 D

0,00C

0,00C

0,00C
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14/02/2022 + Débito Servigco Cobranca 716.698.017.019 3.631,92D
14/02/2022 + Débito Servico Cobranca 716.698.017.019 13,32D
14/02/2022 BB CP Automatico S P 70 130.829,31 D 0,00C
15/02/2022 Recebimento de guias 114.876 25.120,75C
15/02/2022 Cobranga 110.461.000.018.239 136.853,40 C
15/02/2022 Ch.Avulso entre Agéncias 7 23.484,78 D
15/02/2022 + Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 488,40 D
15/02/2022 + Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 26,64 D
15/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 133,20 D
15/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 33,30 D
15/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 39,96 D
15/02/2022 + Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 59,94 D
15/02/2022 + Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 8,67 D
15/02/2022 + Débito Servico Cobranca 716.698.017.019 4.453,32D
15/02/2022 + Débito Servico Cobranga 716.698.017.019 13,32D
15/02/2022 BB CP Automatico S P 70 133.232,62 D 0,00C
16/02/2022 Recebimento de guias 114.876 27.481,10C
16/02/2022 Cobranga 110.471.000.017.342 144.938,50 C
16/02/2022 Pagamentos Diversos 17.155 16.893,45 D
16/02/2022 Pagamento a Fornecedores 439.679.220.001.850 338,80 D
16/02/2022 Pagamento a Fornecedores 439.679.220.001.860 123,20 D
16/02/2022 Pagamento a Fornecedores 439.679.220.001.870 92,40 D
16/02/2022 Pagamento a Fornecedores 439.679.220.001.880 700,00 D
16/02/2022 Pagamento a Fornecedores 439.744.220.001.910 1.561,06 D
16/02/2022 + Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 495,06 D
16/02/2022 + Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 33,30 D
16/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 177,60 D
16/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 57,72D
16/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 44,40 D
16/02/2022 + Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 46,62 D
16/02/2022 + Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 14,45D
16/02/2022 + Débito Servigo Cobrancga 716.698.017.019 4.633,14 D
16/02/2022 + Débito Servico Cobranga 716.698.017.019 4,44D
16/02/2022 BB CP Automatico S P 70 147.203,96 D 0,00C
17/02/2022 Recebimento de guias 114.876 29.656,80 C
17/02/2022 Cobranca 110.481.000.016.803 149.367,30 C
17/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 439.689.220.001.890 8.956,04 D
17/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 439.690.220.001.900 540,00 D
17/02/2022 + Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 552,78 D
17/02/2022 + Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 6,66 D
17/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 184,26 D
17/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 66,60 D
17/02/2022 + Tarifa Guia c¢/Barra Coban 114.876 35,52 D
17/02/2022 + Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 53,28 D
17/02/2022 + Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 11,56 D
17/02/2022 + Débito Servi¢o Cobranga 716.698.017.019 4.677,54 D
17/02/2022 + Débito Servico Cobrancga 716.698.017.019 2,22D
17/02/2022 BB CP Automatico S P 70 163.937,64 D 0,00C
18/02/2022 Recebimento de guias 114.876 28.150,70 C
18/02/2022 Cobranga 110.491.000.017.813 141.420,30 C
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Recebimento Fornecedor
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servigo Cobranga
Débito Servigo Cobranga
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Cobranca

Ch.Avulso entre Agéncias
Ch.Avulso entre Agéncias
Tarif Guia c/Bar Internet
Tarifa Guias c/Barra TAA
Tarifa Guia c/Barra Gefin
Tarifa Guia c/Barra Caixa
Tarifa Guia c/Barra Coban
Tarifa Guias c/Barras PGT
Tar Arrec TAA Multibanco
Débito Servico Cobranca
Débito Servico Cobranca
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
TED-Crédito em Conta
Cobrancga

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores
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440.735.220.007.570
440.839.220.001.970
440.839.220.001.980
440.839.220.001.990
440.839.220.002.000
440.839.220.002.010
440.839.220.002.020
440.839.220.002.030
440.839.220.002.040
440.839.220.002.050
440.839.220.002.060
440.840.220.002.070
440.840.220.002.080
440.840.220.002.090
440.840.220.002.100
440.840.220.002.110
114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876
110.521.000.019.130
571.206

571.206

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876

114.876
716.698.017.019
716.698.017.019

70

114.876

200.345.959
110.531.000.017.824
441.770.220.002.140
441.770.220.002.150
441.770.220.002.160
441.770.220.002.170
442.214.220.002.280
442.214.220.002.290
442.214.220.002.300

5.143,38 C
16.618,87 D
1.57591 D
23,99D
253,07 D
176,14 D
236,41 D
591,01 D
333,20 D
20.702,55 D
15.517,03 D
22.118,66 D
21.431,04D
31.973,34 D
932,23 D
158.118,04 D
537,24 D
13,32D
182,04 D
57,72D
33,30 D
53,28 D
8,67D
4.528,80 D
6,66 D
121.308,14 C
22.408,75C
125.787,62 C
1.587,72D
2.110,72D
424,02D
11,10 D
150,96 D
44,40 D
53,28 D
28,86 D
2,89D
3.958,26 D
22,20D
139.801,96 D
24.673,30 C
12.540,00 C
148.932,30 C
140,50 D
477,70 D
92,40 D
92,40 D
39.809,04 D
2.843,50 D
40.358,64 D

0,00C

0,00C
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22/02/2022 Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 492,84 D
22/02/2022 Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 19,98 D
22/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 150,96 D
22/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 28,86 D
22/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 57,72D
22/02/2022 Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 31,08 D
22/02/2022 Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 578 D
22/02/2022 Débito Servigo Cobranga 716.698.017.019 4.795,20 D
22/02/2022 Débito Servigo Cobranga 716.698.017.019 17,76 D
22/02/2022 BB CP Automatico S P 70 96.731,24 D 0,00C
23/02/2022 Recebimento de guias 114.876 29.404,35C
23/02/2022 Cobranga 110.541.000.017.584 144.062,80 C
23/02/2022 Pagamentos Diversos 22.022 591.180,69 D
23/02/2022 Pagamentos Diversos 441.772.220.002.180 9.758,06 D
23/02/2022 Pagamentos Diversos 441.772.220.002.190 22.792,70 D
23/02/2022 Pagamentos Diversos 441.772.220.002.200 837,00 D
23/02/2022 Pagamentos Diversos 441.772.220.002.220 224517 D
23/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 441.773.220.002.230 409,98 D
23/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 441.773.220.002.240 1.405,05D
23/02/2022 Pagamento Eletron Boleto 441.773.220.002.250 500,00 D
23/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 441.773.220.002.260 500,00 D
23/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 441.773.220.002.270 64.706,97 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.350 21,90 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.360 35,44 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.370 51,47 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.380 88,60 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.390 128,68 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.400 18,36 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.410 1.438,10 D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.420 4.967,32D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.430 3.420,21D
23/02/2022 Pagamento a Fornecedores 442.598.220.002.440 431,64 D
23/02/2022 Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 555,00 D
23/02/2022 Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 13,32D
23/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 155,40 D
23/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 71,04 D
23/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 53,28 D
23/02/2022 Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 46,62 D
23/02/2022 Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 26,01 D
23/02/2022 Débito Servigo Cobranca 716.698.017.019 4.584,30 D
23/02/2022 Débito Servico Cobranga 716.698.017.019 13,32D
23/02/2022 BB CP Automatico S P 70 536.988,48 C 0,00 C
24/02/2022 Recebimento de guias 114.876 29.938,20 C
24/02/2022 Cobranca 110.551.000.017.534 146.921,25 C
24/02/2022 Pagamentos Diversos 32.912 389,66 D
24/02/2022 Pagamento Eletrén Boleto 442.392.220.002.330 325,66 D
24/02/2022 Pagamentos Diversos 442.591.220.002.340 1.758,24 D
24/02/2022 + Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 523,92 D
24/02/2022 + Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 6,66 D
24/02/2022 + Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 179,82 D
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24/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 62,16 D
24/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 66,60 D
24/02/2022 Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 71,04 D
24/02/2022 Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 14,45 D
24/02/2022 Débito Servico Cobrancga 716.698.017.019 4.420,02D
24/02/2022 Débito Servico Cobrancga 716.698.017.019 8,88 D
24/02/2022 BB CP Automatico S P 70 169.032,34 D 0,00 C
25/02/2022 Recebimento de guias 114.876 27.783,20 C
25/02/2022 Cobranga 110.561.000.020.134 137.965,20 C
25/02/2022 Pagamento Eletron Boleto 442.845.220.002.500 91,63 D
25/02/2022 Pagamento Eletron Boleto 442.845.220.002.510 7.224,06 D
25/02/2022 Tarif Guia c/Bar Internet 114.876 501,72 D
25/02/2022 Tarifa Guias c/Barra TAA 114.876 15,54 D
25/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Gefin 114.876 182,04 D
25/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Caixa 114.876 44,40 D
25/02/2022 Tarifa Guia c/Barra Coban 114.876 68,82 D
25/02/2022 Tarifa Guias c/Barras PGT 114.876 39,96 D
25/02/2022 Tar Arrec TAA Multibanco 114.876 14,45 D
25/02/2022 Débito Servico Cobrancga 716.698.017.019 4.393,38 D
25/02/2022 Débito Servico Cobrancga 716.698.017.019 4,44D
25/02/2022 BB CP Automatico S P 70 153.167,96 D 0,00 C
28/02/2022 SALDO 0,00C
Transacao efetuada com sucesso por: J8200017 BRUNO PURCKOTE GONCALVES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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